２０２５年１０月吉日

中遠ガスギャラリー利用者各位

中遠ガス株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、中遠ガスギャラリーをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいご案内ではございますが、昨今の物価上昇に伴う維持管理費の高騰に

より、中遠ガスギャラリー利用料の見直しをする運びとなりました。

つきましては、２０２６年１月より下記の通り改定させていただきます。

ご利用の皆様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【改定内容】

〇予約時間単位

現行 改定後

半日単位 １時間単位

※半日単位でのご利用から、時間単位でのご利用に変更となります。

〇ギャラリー利用料金

（税込）

現行料金

（2025 年 12 月まで）

改定後料金

（2026 年 1 月より）

500 円/半日 1,100 円/1 時間

※ご利用料金は、「予約時間数×1,100 円」となります。

例） 9 時～12 時でご利用の場合 3,300 円（3 時間）

  10 時～15 時でご利用の場合 5,500 円（5 時間）

以上